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Информация о численности работников администрации Большеполянского сельского 

поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия,

и их фактическое денежное содержание за 2022 год

	№

п/п
	Наименование

должности
	Численность 


	З/плата
	Начисление

налогов
	Услуги

связи
	Услуги по содержанию имущества
	Прочие услуги
	Имущественные налоги
	Основные средства
	Материальные

запасы

	1
	Глава
	1
	341535,85
	103143,83
	
	
	
	
	
	

	2
	Зам.Главы
	1
	278614,65
	84141,62
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	2
	620150,50
	187285,45
	29542,38
	162670,00
	 167853,70
	36353,00
	0,00
	45026,00
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